П Р О Т О К О Л
Публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 21:16:000000:7484 площадью 49,9453 га в Кугеевском сельском поселении Мариинско-Посадского района
Чувашской Республики
 6 ноября 2018 г.                                                                                          д.Кугеево
Председатель – Мельникова М.В., глава Кугеевского сельского поселения

Секретарь – Ярухина Н.Г., специалист - эксперт  Кугеевского сельского поселения

Присутствовали: депутаты Собрания депутатов Кугеевского сельского поселения, старосты населенных пунктов, жители сельского поселения, представители администрации г. Новочебоксарска - 21 человек.

место проведения: администрация Кугеевского сельского поселения

 ПОВЕСТКА  ДНЯ:

        1. Рассмотрение проекта проекта планировки и проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 21:16:000000:7484 площадью 49,9453 га в Кугеевском сельском поселении Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.

СЛУШАЛИ:

Мельникову М.В.- главу Кугеевского сельского поселения.     В своем выступлении ознакомила присутствующих с  проектной документацией планировки и проектом межевании территории земельного участка с кадастровым номером 21:16:000000:7484 площадью 49,9453 га.
ВЫСТУПИЛИ: Яковлев Р.В.- представитель администрации г. Новочебоксарска. Он подробно охарактеризовал планируемое размещение объектов капитального строительства.
Козлова Е.С.  - депутат Собрания депутатов по Аксаркасинсому избирательному округу № 3. Предложила одобрить проект планировки и проект межевания территории земельного участка с кадастровым номером 21:16:000000:7484 площадью 49,9453 га в Кугеевском сельском поселении Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.
Других предложений и замечаний в ходе публичных слушаний не поступило.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать  администрации Кугеевского сельского поселения утвердить проекта планировки и проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 21:16:000000:7484 площадью 49,9453 га в Кугеевском сельском поселении Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.
Решение принято единогласно.

Председатель                                                                                                       М.В.Мельникова

Секретарь                                                                                                             Н.Г.Ярухина